
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 Белоглинского района»

Приказ

№ 01-12/ от 09.09.2019 г.

О создании аттестационной комиссии 
в МБДОУ «Детский сад № 9Белоглинского района»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 18.11.2013 года № 6737 
«Об утверждении временных региональных документов по аттестации 
педагогических работников государственных и муниципальных 
образовательных учреждений Краснодарского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ д/с № 9:

Председатель -  Е.В.Попова, старший воспитатель.
Секретарь -  И.Н.Семенихина, воспитатель.
Члены комиссии: Е.В.Ишутина, воспитатель;

С.В.Снигарева, учите ль-логопед.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 9

С приказом ознакомлены:

Т.В.Шпак

Е.В .Попова 

И.Н.Семенихина 

Е.В.Ишутина

С.В.Снигарева •



Приказ

№ 01-12/ от 09.09:2019 г.
*

О назначении ответственного за аттестацию педагогических 
работников в МБДОУ «Детский сад № 9Белоглинского района»

На основании «Положения об аттестационной комиссии МБДОУ 
«Детский сад № 9 Белоглинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников 
МБДОУ «Детский сад № 9 Белоглинского района» старшего воспитателя 
Попову Екатерину Владимировну.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 Белоглинского района»

Заведующий МБДОУ д/с № 9

С приказом ознакомлена: Е.В.Попова


